
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/475/

Código da publicação: 475

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 00:05:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 167/2024

N° do Processo: 167

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 5.000,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE CARRETA FURACÃO COM PERSONAGENS PARA ATIVIDADES DE
INAUGURAÇÃO DA PRAÇA DA MATRIZ A SER REALIZADA NO DIA 05/07/2024
Resumo:
LOCAÇÃO DE CARRETA FURACÃO COM PERSONAGENS PARA ATIVIDADES DE
INAUGURAÇÃO DA PRAÇA DA MATRIZ A SER REALIZADA NO DIA 05/07/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Carreta Furacão Baixar

01/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Carreta Furacão Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/475/pstronglocacao-de-carreta-furacao-com-personagens-para-atividades-de-inauguracao-da-praca-da-matriz-a-ser-realizada-no-dia-05072024strongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655e5bbfe9861aa34775e98c0b36f6ce.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4b52404bdb0afd60252db00a23be6ba.pdf

